
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Nový stavDosavadní stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůDruh pozemku Typ stavbyOznačení
pozemku

pare. číslem

Druh
pozemku

Výměra parcely Způs.Výměra parcely Označení
pozemku

pare. číslem

Díl přechází z pozemku ( íslo listu
vlastnictví

Označeníurčení Výměra dílu
Způsob
využití

díluv
Způsob využití výmětZpůsob

využiti
katastru

nemovitostí
dřívější poz.

evidence
m2ha m2ha m2ha

ostat.; li. ostat.pl.
ostat.

komunikace
ostat.

komunikace
ostat.pl.

961/3' 16 961/3 13 O 961/3 10001 13

ostat.
komunikace

zahrada
zahrada
zahrada
zahrada
zahrada
zahrada

orná půda
omá půda
orná půda
omá půda
omá půda
omá půda
omá půda
omá půda
omá půda
omá půda
ostat.pl.

961/9 3 O 961/3 10001 3

962/3 95 zahrada 962/3
962/11

75 0 962/3 10001 75
20 0 962/3 10001 20

964/1 1 11 zahrada 964/1 90 0 964/1 10001 90
964/5
964/2
964/6
966/1

966/26
966/3

966/27
966/4
966/28
966/8
966/29
966/9
966/30

21 0 964/1 10001 21
964/2 86 zahrada 80 0 964/2 10001 80

6 0 964/2 10001 6
966/1 4 52 omá půda 966/14 20 0 2858 4 20

966/132 0 2858 32
966/3 4 48 omá půda 4 47 0 966/3 2858 4 47

0 966/31 2858 1
966/4 78 omá půda 70 0 966/4 10001 70

8 0 966/4 10001 8
966/8 51 omá půda 10 0 966/8 10001 10

41 0 966/8 10001 41
966/9 omá půda69 65 0 966/9 10001 65

4 2 966/9 10001 4
ostat.pl.

1059/2 19 93 zeleň 9 421059/2 zeleň
ostat.pl.

0 1059/2 10001 9 42

1059/12 10 zeleň 0 1059/251 10001 10 51
33 99 33 99

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněnýzeměměřický
inženýr:

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmem: Jméno, příjmení:

rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

1696/19971696/1997

Číslo: 129/202125.3.2021Dne: 23.3.2021 Číslo: 117/2021 Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.MapKart s.r.o.
Souhrady 4, 625 00 Brno

IČO; 25572822

Vyhotovitel:

Číslo plánu: 1455-59/2021

KU pro Jihomoravský kraj
sto

PGP-589/2021-702
2021.03.25 10:22:22 CET

Okres: Brno-město
Obec: Brno
Kat. území: Husovice

DKM (BLANSKO 8-9/41)Mapový list:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámitsev terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které
byly označeny předepsaným způsobem:



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavut

Výměra BPEJ

na dílu
parcely

Parcelní číslo podleVýměra BPEJ 
na dílu 
parcely

Parcelní číslo podle KódKód zjednodušené
evidence

katastru
nemovitostí

BPEJ m2hazjednodušenékatastru BPEJ m2ha
eviivi

2025600962/117525600962/3
2125600964/59025600964/1
625600964/68025600964/2

3225600966/264 2025600
25600

966/1
125600966/274 47966/3
825600966/287025600966/4

4125600966/291025600966/8
425600966/306525600966/9



X2593/2

1059/5* /r"/
1005/1 *!>'

i1

%
1059/33

/

& % •
9-%

X
4 ■■■?

<fc
170-377 6

.V.1006/1 /
1059/2 /

.
•V516-57

960/7

/
//

411-1 /
960/196M9

.V.
1059/12

441-2

966/3

/966/4

/
$ /

7 ,Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

966/30
960/619/ ; 1193-100

/ %Číslo bodu %KKY X Poznámka /
178-302

178-307

178-311

178-377

178-423

178-437

441-1

441-2

441-14

441-15

441-16

516-57

516-98

516-101

595788.33

595786.38 
595778,19 
595734,02 
595758,31 
595781,92

595731.34 
595730,75 
595784,91 
595789,95 
595777,43 
595731,23

595781.30

595784.56 
595794,67

595759.38 
595755,01

595722.85 
595720,60

595716.97 
595716,18

595718.85 
595719,07 
595718,09 
595715,25

595705.15 
595700,77 
595694,83

595718.30

595755.53

595756.80

595791.80 
595786,42

595782.94

595779.95

595775.89

595777.89

595717.57

595718.53

595721.15 
595788,13 
595785,07

595784.97

595783.15 
595781,71

1159103.90

1159101.91 
1159093,71 6

1159043,74 6

1159126,18 6

1159105.90 6

1159055.62 6

1159061.38 6

1159107,26 6

1159109,55 6

1159122,02 6

1159048.83 6

1159126,65 6

1159100,05 6

1159113.36 6

1159132.31 6

1159129,48 6

1159080.69 3

1159079,45 6

1159077.39 3

1159076.32 
1159023,61

1159023.90

1159024.63 3

1159029.92 3 
1159037,30

1159039.78 
1159043,99 
1159074,73

1159129.93

1159130.84

1159116.21 
1159109,11 
1159104,52 
1159100,57

1159095.21

1159093.70

1159073.78 
1159075,03 
1159078,47

1159111.36

1159107.33 
1159107,20 
1159104,80 
1159102,89

6 4<r
%966/23

6 H93-9T97

966/22966/27

%966/20
CL

972

> 966/2

966/23
16

516-117

1193-79

1193-86

1193-97

1193-98

1193-99

1193-100

1208-30

966/26
971 Cl /970/1 ;-»i

f 366/18

%3
M•u>

V6

1 3 963/2
963/92

■V3 4
4 3 966/16966/1ClCL

%5 3 964/2964/5 CL
6 3 964/3,516-117

7 3

966/178 3 966/14CL

%109 3 964/1 %
10 3 £13 3 /1/1 966/15966/1214 3

V í15 3

16 3

17 3

V 966/13
18 3 V CL19 3 CL 966/10

%20 6

21 3 962/11
966/119 V22 3

H93-V23 3 1233/2
24 3

941/2 CL
25 6 CL963/5 /CLCL

%962/6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

Druh
pozemku Porovnání se stavem evidence právních vztahůTyp stavby

Označení
pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Způs.
určení
výměr

Druh Číslo listu
vlastnictví

OznačeníDíl přechází z pozemku
označeného v

Výměra parcely Označení
pozemku

pare. číslem

Výměra dílupozemku díluZpůsob
využití Způsob využití katastru

nemovitostí
dřívější poz.

evidence
Způsob m2m2 ham2 haha v v užití

Č.p. 49

1603 9 82byt. dům
bez čp/če

0 10041004/3 9 82 zast.pl.1004 17 92 zast.pl.

1603 8 100 10048 10 zast.pl.
ostat.pl.

jiná st.1004/4
ostat.pl.

sport, a
rekr. pl.
ostat.pl.

sport, a
rekr. pl.

1603 77 120 1006/11006/1 77 121006/1 82 82

sport, a
rekr. pl.

1006/1 1603 5 7001006/8 5 70

1 00 741 00 74

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněnýzeměměřický
inženýr:

Jméno, příjmení:pro Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

rozdělení pozemku 1696/19971696/1997

číslo: 176/202127.4.2021Číslo: 166/2021Dne: 23.4.2021 Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.MapKart s.r.o.

Souhrady 4, 625 00 Brno

IČO: 25572822

Vyliotovitel:

Číslo plánu: 1460-76/2021

Bmo-městoOkres: KÚ pro Jihomoravský kraj
to

1-702
2021.04.27 10:27:40 CEST

Obec: Brno
HusoviceKat. území:

Mapový list: DKM (BLANSKO 8-9/23)

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které
byly označeny předepsaným způsobem:



13/8.593/9 1007 eSs><í 2593/13

1013/3

117/. Ý;
ÍVLT 259J/20

1013/7
%1004/3

7073/4Í11

v

Cl 7073/77

%1003 V

V
1013/5\ 1006/3\

CL7004/4

ío o s /7
1002 1008/2

%
4

m. <T 1006/2

t
m?

6

\
999 400^

998
1006/8

997 V, %
996

961/1
995/1. 920

994927 j

99J 100,,

922/1 992
923

1006/1991
Q- 924

S/ 990
Cl Q.925 9891/7

985
926 988Q>?

972/!
927 Cl .987

986 983928

984

J- 929

Q.956/1 982
979

930 981
ClCl

931 980 976
978 /977,932e

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu
KKY X Poznámka

1375-7 595862,16

595893,82

595892.10 
595875,63

595873.10 
595862,68 
595871,32 
595890,80 
595877,89 
595889,26 
595892,92 
595866,75 
595886,22 
595897,06

1159032,83

1158956,04

1158959.71 
1158985,11

1158991.51 
1159032,40

1158998.51

1158961.72 
1158981,62 
1158959,79 
1158956,77 
1159029,05 
1158962,30 
1158953,36

3 barva na zdi 
barva na zdi

doč.kolík-bod ohr.výstavbou 
hřeb

doč.kolík-bod ohr.výstavbou 
barva na zdi

1 3

2 3

3 3

4 3

5 3

6 6

7 6

8 6

9 6

10 6

100 3 barv a na zdi

111 3

117 3 roh zídky



%% 2593/13

%

2593/20
1013/4

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

1013/11 Dosavadní stav Nový stav
2593/251013/3 Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Označení

pozemku

pare. číslem

Typ stavby Zpús.

určení

výměr

Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Výměra parcely Druh pozemku Díl přechází z pozemku
označeného v

Výměra dílu
Číslo listu

vlastnictví

Označeni

2 2 2 dilukatastru
nemovitosti

dřívější poz.
evidenci

Způsob využití Způsob využiti Způsob využití ha • mha1 m ha ■ m

1006/3 1005/2
<2r.% ostat, plostat, pl.

38 • 931006/1 82. 82 1006/1

1006/7

38- 93

43! 89

0 16031006/1sport, a rekr. pl. sport a rekr pl.
ostat, pl.2593/1 o 1603 43! 891006/1sport, a rekr, pl

82- 8282- 82
1013/?

1006/2
%1005/4

;0.
1208 32

'S
SEZNAM SOUŘADNIC (JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
ČisI o bodu

%
X kk PoznámkoY1008/1

2593/3 1208-32 595769.27
595809.80
595803.15
595795.79
595785.78
595810.64

1158995.45 3 znak z plastu
1159062.42 3 znak z plastu
1159051.29 3 hřeb
1159037.34 3 hřeb
1159017.41 3 hřeb
1159066.99 3 plot

£ <// 1V-
2
31005/1100' 2593/2 4

7

%
bod 7 vyhodnocen jako identická hranice dle * 81 odst. 3 vyhl. č. 357/2013 Sb.

4,

1006/1
$

2593/58

3 cS

*
A?'

.V.1006/?
1059/2

2rí

<y.981 a v

e.
GEOMETRICKY PLAŇ Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:1

&/
•v-/

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
pro

rozdělení pozemku
Q_

980 979 •i 7 Číslo položky sezna
zeměměřických inženýrů

966/3 Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů TZf fl‘775'721/1995

e 26\z0z/j
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické pbdobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

24.5.2021 16/2021 £5 5 2o2fČíslo: Číslo:Dne: Dne:

965/1 v:CL Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.
978 976

Katastrální úřad souhlas! s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovitel:

D.R.GEO s.r.o.
Musilova 1638/9
61400 Brno

Q_977
974

975
Číslo plánu: 1452-139/2021

cr Brno-město KÚ pro Jihomoravský kraj
o

PGP-1014/2021-702
2021.05.25 14:40:34 CEST

Okres:
966/2972 BrnoObec:966/5973

Kat. územi: HuSOvice

Mapový list: DKM966/7
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

371 &O, 966/6/
&

j y 966/1 znaky z plastu, hřeby, plotem961/24
&



šb ž>°2-

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Doeivednl itav Ní

1005/41006/2 Označeni

pozemku
pare, Silem

Výměra V On* pozemku Oznaíenl

pozemku
pare-Sraem

Výměra parcey TW> stavby zpúe. Wlpř asr Výměra dlb

/
ozna Clilo Hstu Omfenl

1006'4 2 2 výměr 2 dílukatastru
nemovítceUha Způsob využití Způsob využitiha Způsob využitím ha m

'X 966/3 966/3 2858
966/9 966/9 10001

21
1006/1
1059/2

1006/1
1059/2

1603
10001

■< 1005/1 Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

vV%
;v

2593/2
1872-fl

1372-3 ' 1372-5
1006/1

%
v1372-4

s ■
24

1059/2

Ti%
966/3

/

vV GEOMETRICKY PLÁN <fcen*Mýe>ln Id* Inženýr

JmiOQiimm.nl: Airino, pfljoieeif:pro
vymezeni rozsahu věcného
břemene k části pozemku 2598/12žemémen<*ýtfi Inženýrů m*neft*ýdi Inženýrů

29,11.2021 a*.: 87/2021Dne: Cleb:Dne:

VynotoVal: Kataelriblúrad WJ s oůsbvůrůn perceů ) plánu z bůnnů podobá.Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KM
Číslo bodu Y X kk
1372-3
1372-4
1372-5
1372-6

595746.53
595735.58
595730.37
595741.33
595781.13
595775.96
595705.39
595710.61
595731.25
595731.03

1159037.46
1159045.75
1159038.90
1159030.60
1159011.23
1159004.35
1159057.82
1159064.66
1159049.03
1159049.20

3
6 CfalopMnu: 1626-76/2021
6

KU pro Jihomoravský kraj
o

PGP-2215/2021-702
2021.12.01 09:55:42 CET

Brno-městoOkrw:
3

Obac; Brno20 3
21 Katúamí: HuSQVtCO3
22 3 w w pv y o i Blansko B-ft/41
23 3

moirawísKnieat» vi»ůrw icrttěem
mívydrtHuu*;, km-* oyty označeny

24 6
25 6

nesttbIHzováno



i£



Sb asA Ov

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dowvidní Stav Hovýstav

Ometaní

pare.Číslem

Vým*ri parcely Druh pozemku Výměra parcely Druhpozemku Typstavtoy Zpil. Oílpřechází z DozerrJoj
označeného v VýméradiL

pozemku
pare. číslem

Číslo latu

víaaWcM

určeni

21006/2 2 2 dlh
‘Sřha Zpčsotvyuilf ha Způsob vyuřW Způsob využilim m m

1005/4 2593/1
1005/1 1005/1 16031 1006/1 1006/1 1603

v '■

1059/2 1059/2 10001

Oprávněný: dle listiny4 Druh dle listiny
2593/3

1005/1

%
2593/2

a .

I% (059/5 //,%/ /.
t

V* *5
z

*01006/1
16

* _4

%
10

v.
/1059/2 %

M
966/3

GEOMETRICKÝ PLAn m«i***j pta MBMMCfrtmmy Icrp? inženýr:

Jnrtrftd*™*pro
vymezeni rozsahu věcného
břemene k Části pozemku

Cti2598/12zemámčflckych Inženýrů

29.11.2021 Císio: 88/2021One: One: Cisto:

KáJoihostml a pTosoosti o4»vr(lá právním pfe<^ife0m.

Vyhotovte* Katastrální úřad souhlasí sočíslovánímparcel.
Seznam souřadnic (S-JT5K):

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y kkX
8 595769.62

595700.89
595697.16
595766.43
595729.69
595722.80
595702.02
595705.76
595774.44
595727.63

11S8995.91 3
1159044.27 3
1159047.04 3
1158998.15 6
1159024.01 6
1159028.B6 6
1159053.41 3
1159050.65 3
1159002.32 3
1159035.26 6

Cisto piánu: 1529-76/20219

KU pro Jihomoravský kraj

PGP-2214/2021-702
2021.12.01 09:41:53 CET

10 Bmo-mástoOkres:
14

BrnoObec:
15

Kat území: HuSOVÍce16
MoovÝisř Blansko 6-fr?3;41
Dewrtdním víastfiftnm pcjemfeby» oosk
trtožnoa seznámí w v wršnu s pruoenem
navrhovaných nových hranic,která bylyozn

20

21
22

23

nestabIRzováno



it



& W'

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadnf stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přechází z pozemku

označeného v Výměra dnuurčení

výměr
Číslo listu

vlastnictví

Označení2 2
ha- m Způsob využití katastru

nemovitosti

2ha dřívější poz. dnuZpůsob využitím Způsob využití ha ■ mnci

1005/1

1006/1

1059/2

1005/1

1006/1

1059/2

1603

1603

10001

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

GEOMETRICKY PLÁN
pro

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr
Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jm příjmení: Jméno, příjmení:

Či íamu úředně oprávněnýchy Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů_______

2598/12zeměměřických inžený-ú

23.11.2021Dne: čisio: 84/2021 Dne: Číslo:

Is ti a přesnosti odpovídá p nim předpisům.
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě"
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyh Kí rálnf úřad si lis 'ánfm parcel.
Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

číslo plánu: 1530-76/2021

KU pro Jihomoravský kraj

2021.11.26 12:52:18 CET

Brno-městoOkres:

Obec: Brno
Kat území: Husovice

Mapový list: Blansko 8-9/23,41
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit sevterénusprůběhem

navrhovaných nových hranic, která byly označeny
předepsaným způsobem:

nestabilizováno

i



1005/4
1006/2

15

o06l* I m 2593/1
%

i •**.*,14

s ís«

%%
V4< />

2593/3
47

1005/1

%
2593/2

r-
Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu Y X kk 7,
1368-39
1368-41
1368-42
1368-43
1368-44
1368-45

595722.86
595722.53 
595721.27 
595723.7B 
595725.04
595724.71 
595768.93
595771.87
595769.50 
595766.66
595766.82 
595766.06
595764.72 
595763.41 
595762.26 
595728.40 
595728.08
595727.34
595725.47
595724.39
595724.72
595699.39 
595698.98
595697.20
595699.73
595701.47 
595701.09
595726.40
595726.73
595730.40 
595730.08
595763.90 
595764.97
595766.20 
595767.36
595768.48 
595766.44 
595766.59
595765.35 
595762.12
595760.47
595752.90 
595751.29 
595747.11
595745.48
595736.82
595731.51 
595729.85 
595724.75 
595723.04

1159023.23 
1159023.48 
1159021.80 
1159019.92
1159021.61 
1159021.85 
1159000.98
1158998.91 
115B995.75 
1158997.75 
1158997.97 
1158998.35 
1158999.10
1158999.92 
1159000.71 
1159025.28 
1159024.83 
1159025.37 
1159026.73 
1159027.51 
1159027.95
1159046.33 
1159045.78 
1159047.09
1159050.41 
1159049.12
1159048.61 
1159030.25
1159030.69 
1159028.03 
1159027.58 
1159003.05 
1159002.30
1159001.54 
1159000.89
1159000.34
1158998.16 
1159001.32 
1159002.06
1159004.34
1159005.54 
1159011.03 
1159012.20
1159015.23
1159016.41
1159022.69
1159026.54
1159024.23 
1159031.44
1159029.17

3
3
6 7,

V
6 1369-43
3

f3
1388-4413 3 ,1308-42

13884914 3 % /h15 3 136441
16 3 1388-39 1059/5y* *17 3
18 V3 22 24
19 3 i i

28%%20 3 83 *
M,21 3 1006/1 t

22 3
23 3 56

%24 3 /-i25 3
3526 3

: 1059/327 3
28 3
29 3
30 3
31 3
32 3
33 3
34 3
35 3
36 3
37 3

%38 3
39 3
40 3
41 3
42 3
43 6
44 6
45 6 V.
46 %6 1059/2 r47 6
48 6
49 6
50 6

%51 6
52 6 31
53 6 966/354 6
55 6
56 6

GP 1530-76/2021 
k.ú. Husovice



& 430

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
2593/1

rttnWnMHJ
1005/2 Omaůinl

pafc,«ít«n

Výmftra parcely Druh pozemku OznaCenf

poramhu

part. Cfetem

Výrnéra pareay Dmh pozemku T ZpOe. “"^sxr" Výmíradllu
Cisto fistu

vtaslnfetvf

uríenl

2 2 výmír Z <UKitobstm
nemovitosti tHTZpůsob využitíba hi ZpGwob využMf Způsob vyufflim m ha m

1006/2

1005/1
1006/1
1059/2

1005/1
1006/1
1059/2

16031005/4
1603

1006/4 / 10001
J* (O*7'

\ £ Oprávněný: dle listiny
Druh věcného bfemene: dle listiny

:/4

WÁ i

NUi 2593/3
11
%

% wosťí
í>

N 2593/2■il
f'l

N%
nS

7,

\
%1006/1

\

t]
-

1 J-7

V%

%

-
GEOMETRICKY PLAŇ Stejnopis ověfil úredrtd oprtvniný Mmfcnáfldcý Inženýr

;
Jméno, pfijmeol: Jméno, přímeni:pro

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

& 2598/121059/2 zeméméflekych Inženýrů zwněrnéflcliých Inženýrů

966/3
toio: 85/2021**= 23.11.2021 Cisto:Dne;

i plánuv elektronické podob*

Kattsbákilúřad souhfcsís n Któheplánu ylstMnépobobé.

Seznam souřadnic {S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Čislo bodu toleptánu: 1531-78/2021X X kk

KÚ pro Jihomoravský kraj
o

1-702
2021.11.26 10:42:14 CET

1208-32 595769.27
595697.50
595767.56
595768.90
595769.70
595768.20
595698.10
595766.10
595766.71
595729.75
595730.33
595722.94
595723.54

1158995.45 3
1159047.49 3
1158996.65 3
1158995.39 3
1158996.02 3
1158997.43 3
1159048.28 3
1158997.71 6
1158998.51 6
1159024.09 6
1159024.90 6
1159029.03 6
1159029.83 6

ows: Bmo-mňsto
4 BrnoObec:
5

fat tom: Husovíce6
MépovýW; Blansko 8*23.417

8 UX PÍ«.TI
motnwi stnstTiř, u » HerfbylýOBWÉeriy9 hranfc,

10
11
12 nestabtttzovéna
13
14
15



* i



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Ooufcrf
pozemku

p«• ««•»"!

Výmérapwoeiy Druh pozemku Výrnéraperwly Druh pozemku Typstavby Způs. "'sassc*' Výmira tlili2593/1 čisto fctu
vlastnictví

pozamtai

para číslem

určeni Označeni

2 2 výmčr 2 d8ukBtMVUha Způeobvyuž# ha Způsob využiti Způsob využitím ha

1005/2
1005/1

1006/1

1005/1 1603

7006/2 1006/1 1603

1005/4 1059/2 1059/2 10001

Z)006'* Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

K>

V.’

*>»
•i

2593/3

1005/1

2593/2

7,

7,

V1006/1
V

tj

r- VJ

v

O<* -kb
GEOMETRICKÝ PLÁNVI Geometrický plán i Stywpls ovM ůředné cprávníný zeméméflcký Inženýr:

V JnKro.pUmenl: Jmémo, parnem:pro
■<4. vymezeni

břemene I
í rozsahu věcného
k Části pozemku

0*poto^»íiWTijtfKjn*oprívi>hiýdi 2598/12.V
966/3 ,4 Dna: 23.112021 ewo: 86/20211059/2 Číslo;Dna;

VybotovM třistírtné porioW.
Seznam souřadnic (S-JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN
ČI3I0 bodu kkY X
4 595697.71

595698.01
595768.10
595769.64
595769.33
595767.78
595766.31
595766.61
595729.95
595730.24
595723.14
595723.45

1159047.76 3
1159048.16 3
1158997.31 3
1158995.94 3
1158995.53 3
1158996.93 3
1158998.00 6
1158998.39 6
1159024.37 6
1159024.78 6
1159029.31 6
1159029.71 6

frtopunu: 1532-76/20215

cfan: Bmo-méslo6 KU pro Jihomoravský kraj
o

1-702
2021.11.26 10:29:44 CET

7 BrnoObec
8

Kltoml: HUS0VÍC8
9

Mattel: Blansko B-&23 4110
11 t se v terénu sprúWhem

** hrante, které byfyun12
13
14
15



*


